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Hållbart samhällsbyggande i världsklass

INBJUDAN

Genom initiativet Samhällsbyggardagen vill vi gemensamt manifestera de värden som sektorn 
representerar. Det finns en vilja till utveckling, men ingen aktör kan ensam eller tillsammans 
med några få andra aktörer genomföra de strukturella förändringar som behövs. Hela 
samhällsbyggnadssektorn har tillsammans med staten startat ett utvecklingsprojekt med visionen 
”Hållbart samhällsbyggande i världsklass”. Samhällsbyggardagen 2010 syftar till att förankra 
visionen i ledningen och hos andra medarbetare som påverkar utvecklingen i företag, myndigheter, 
akademi och organisationer. Dagen är utformad som ett brett rådslag kring sektorns framtid.

Programmet inleds 13:00 med talare som utifrån perspektiven Utblick, Inblick och Framblick talar om 
hållbart samhällsbyggande. 

Utblick	 Professor Peter Woolliscroft, Managing Director på CYNTRA Ltd även 
Chairman Construction Clients’ Group 

Inblick	 Ordförande i utvecklingsprojektet ”Hållbart Samhällsbyggande i världsklass” 
Sven Landelius 

Framblick	 Diana Uppman, VD Docere 

Moderator:  Åsa Söderström Jerring 

Mellan ovanstående talare kommer ett antal frågor att ställas till auditoriet kring sektorns framtid 
och utvecklingsprojektet – Hållbart samhällsbyggande i världsklass. Kring runda bord diskuterar 
byggherrar, konsulter, entreprenörer, fastighetsägare, materialtillverkare och arkitekter och 
återkommer med bordets syn via datorer. I pauser kommer att ges tillfälle att vandra runt i en 
utställning av de nominerade objekten till Stora Samhällsbyggarpriset 2010. 

I anslutning till Samhällsbyggardagen bjuder FIA, Förnyelse I Anläggningsbranschen, in till en 
förmiddag som bland annat handlar om samhällets krav, hur man skapar förutsättningar samt mäter och 
utvärderar anläggningsprojekt. Mer information kommer inom kort att finnas på www.fiasverige.se samt 
på www.samhallsbyggardagen.se. 

Efter att eftermiddagsprogrammet summerats presenteras de nominerade objekten för Stora 
Samhällsbyggarpriset 2010 i en film och publiken får möjlighet att rösta på sitt favoritobjekt. Därefter 
väntar mingel med mat och dryck och priset delas ut. Fram till 01:00 är det fest med dans till On Cue.

Stora Samhällsbyggarpriset belönar till lika delar det kvalitativa slutresultatet och den goda 
samverkansprocessen i projektet.
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Anmäl ditt företag och var med och påverka ditt företags och sektorns framtid

Teckna din organisation för ett eller flera paket enligt nedan för att delta på Samhällsbyggardagen. 
Samtliga paket inkluderar platser på Samhällsbyggardagens seminarium och buffémingel med dans 
samt prisutdelning av Stora Samhällsbyggarpriset. 

STORA PAKETET 		  30.000 kronor – 10 deltagarplatser
MELLANPAKETET 		  15.000 kronor – 5 deltagarplatser
LILLA PAKETET 		  9.000 kronor – 3 deltagarplatser
ENSTAKA PLATSER 	 3.000 kronor

Programmet och övrig information finns på www.samhallsbyggardagen.se där det också finns 
möjlighet att anmäla sitt företag.

Du når oss på: samhallsbyggardagen@bygg.org.

Varmt välkommen till Samhällsbyggardagen!


